
UCHWAŁA NR 36/16
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół w Staszowie do realizacji 
projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

pn. „Pracuj z pasją”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz. 1445 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Izydora Grabowskiego dyrektora Zespołu Szkół w Staszowie 
do wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją umowy 
o dofinansowanie i realizacją projektu pn. „Pracuj z pasją”, w konkursie nr RPSW.08.03.04.-IZ.00-
26-039/16 organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: F8139C5D-41B4-47C0-841D-4BF1451EF5A2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 1445 z późn. zm.), Zarząd Powiatu
w Staszowie upoważnia Pana Izydora Grabowskiego dyrektora Zespołu Szkół w Staszowie
do wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją umowy
o dofinansowanie i realizacją projektu pn. „Pracuj z pasją”, w konkursie nr RPSW.08.03.04.-
IZ.00-26-039/16 organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

Projekt adresowany jest do 60 uczniów Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół
im. Stanisława Staszica w Staszowie. Okres realizacji projektu to 1.09.2016 r. do 31.08.2018 r.
Głównym celem projektu jest rozwinięcie kompetencji kluczowych wśród uczniów. Zadania
realizowane w projekcie to:

- zajęcia dydaktyczne z matematyki,

- zajęcia dydaktyczne z języka angielskiego,

- doradztwo edukacyjno-zawodowe,

- doposażenie placówki.

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu sprawnego i szybkiego realizowania w/w projektu.

Id: F8139C5D-41B4-47C0-841D-4BF1451EF5A2. Uchwalony Strona 1




